

No. EXPEDIENTE

SIPEN-DAF-CM-2020-0003

Fecha de emisión: 30/1/2020

## Superintendencia de Pensiones

## ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: SIPEN-2020-00021

Descripción: **Adquisición de Suministros de Aseo y Limpieza Para Uso en la Superintendencia de Pensiones.**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Suministros Guipak, SRL**RNC: **131412602**Nombre Comercial: **Suministros Guipak, SRL**Domicilio Comercial: **Fernando Arturo Soto, Carretera Sánchez, Km. 8 carretera Sánchez, 11106 - ,  
REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-508-6344****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**Monto Total: **57,349.43**Moneda: **DOP****Detalle****FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	4712170 1	Fundas Plásticas 55 Galones Transparente 100/1	10.00	PAQ	470.59	4,705.90		847.06	0.00	5,552.96
4	4713150 2	Toallas Para Limpiar (Microfibras)	96.00	UD	29.08	2,791.68		502.50	0.00	3,294.18
5	4713160 3	Esponja de Fregar	24.00	UD	12.81	307.44		55.34	0.00	362.78
6	4713161 1	Recogedor de basura (Palita)	10.00	UD	64.99	649.90		116.98	0.00	766.88
7	4713170 6	Ambientadores en Spray (Clean Line)	36.00	UD	61.00	2,196.00		395.28	0.00	2,591.28
8	4713180 7	Cloro	20.00	GAL	47.00	940.00		169.20	0.00	1,109.20
9	4713181 0	Jabón Líquido Para las Manos	15.00	GAL	90.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
10	4713181 0	Jabón Líquido de Fregar	15.00	GAL	99.00	1,485.00		267.30	0.00	1,752.30
11	4713181 6	Desinfectante de Olor (Galón)	20.00	UD	68.25	1,365.00		245.70	0.00	1,610.70
14	1411170 5	Servilletas de Mano 500/1 (Paquete)	60.00	CAJ	84.13	5,047.80		908.60	0.00	5,956.40
15	5215150 4	Vasos No. 7 2500/1	10.00	CAJ	1,675.00	16,750.00		3,015.00	0.00	19,765.00
16	5215150 4	Vasos No. 5 2500/1	5.00	CAJ	2,292.50	11,012.50		1,982.25	0.00	12,994.75

Subtotal RD\$	48,601.22
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	8,748.22
Total Otros impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>57,349.43</b>

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Firma]*

Firma



*[Firma]*

Firma

*[Firma]*  
Nombre y Apellido

*[Firma]*  
Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	Desinfectante de Olor (Galón)	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
10	Jabón Líquido de Fregar	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
9	Jabón Líquido Para las Manos	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
16	Vasos No. 5 2500/1	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
15	Vasos No. 7 2500/1	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
14	Servilletas de Mano 500/1 (Paquete)	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
5	Esponja de Fregar	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
4	Toallas Para Limpiar (Microfibras)	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	96.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
3	Fundas Plásticas 55 Galones Transparente 100/1	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
8	Cloro	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
7	Ambientadores en Spray (Clean Line)	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.
6	Recogedor de basura (Palita)	Av. Mexico No.30, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	7/2/2020 12:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

